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ANUNT 

In ziua de 23.04.2021, orele 08.30 va avea Joe la sediul Primariei Curcani, judet Calarasi, 

sedinta extraordinara convocata de indata a Consiliului Local Curcani, cu urmatoarea ordine de 
zi: 1. Proiect de hotarare privind aprobarea bugetului local de venituri si cheltuieli pe anul 2021 si

estirnari pe anii 2022-2024 
Subsernnata Ileana DAYAN, secretar general al comunei Curcani, judet Calarasi, am procedat astazi 
22.04.2021 la aducerea la cunostinta publica prin afisare la afisierul Consiliului Local Curcani si 
pe pagina proprie a institutiei www.prirnariacurcani.ro, a proiectului de hotarare ce va fi supuse 
aprobarii in sedinta extraordinara ce va avea loc in data de 23.04.2021, orele 08.30 la sediul Prirnariei 
Curcani 

SECRETAR GENERAL COMUNA 

Ileana DAY AN 
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ORDINE DEZI 

SEDINTA EXTRAORDINARA 

CONVOCATA DE INDATA 23.04.2021 

1. Proiect de hotarare privind aprobarea bugetului local de venituri si 

cheltuieli pe anul 2021 si estimari pe anii 2022-2024 



PRIMARIA--u.JRCANI 

JUDE'fUL CA.LA.RA�] Telefon 0242 526258, 0242 526153 ; fax 0242 526070 ; E-mail primariacurcani@gmail.com ; web-site www.primariacurcani.ro
DISPOZITIE 

privind convocarea Consiliului Local Curcani in sedinta extraordinara convocata de indata in ziua de 23.04.2021, orele 08.30
PRIMARUL COMUNEI CURCANI , JUDETUL CALARASI , GAZU AURICA, AV AND IN VEDERE: 

o dispozitiile art. 19 din Legea 273/2006 privind finantele publice locale, modificata s1completata;o dispozitiile art. art.134 alin. ( 4) din OUG 57/2019 privind Codul administrativ ;o dispozitiile Lg. 52/2003, privind transparenta decizionala in administratia publica;In temeiul art .133 alin. (I) din OUG 57/2019 privind Codul administrativ,
DJSPUNE 

Art. I Se convoaca Consiliul Local in sedinta extraordinara convocata de indata in ziua de 23.04.2021 orele 08.30, la sediul Primariei, cu urmatoarea ordine de zi : 

Nr. 

1. Proiect de hotarare privind aprobarea bugetului local de venituri si cheltuieli pe anul2021 si estimari pe anii 2022-2024Secretarul general al comunei va comunica prezenta tuturor celor interesati 
PRIMAR 

GAZU AURICA 
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CON VO CA TOR 

in conformitate cu prevederile Art. 134 alin. (3) din OUG 57/2019 privind Codul administrativ, sunteti 
convocat pentru a participa la �edinta exraordinara a Consiliului Local Curcani, ce va avea loc la sediul 

Primariei VINERI ora 08.30 cu urmatoarea ordine de zi:

Nr.crt. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 
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12. 
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14. 

15. 

1. Proiect de hotarare privind aprobarea bugetului local de venituri si cheltuieli pe anul 2021 si
estimari pe anii 2022-2024

NUMELE SI PRENUMELE 

ALEXANDRU�TEFAN 
BUCIUMENEANU EUGEN MARIAN 
CHIRICA. GHEORGHE 
COSTACHE GHEORGHE 
FLOREA TUDOR 
IONESCU NICULAE 
NEACSU COSTEL 
NICA DOREL 
NICOLESCU SA VU 
PIRVU EUGENIA 
POPA AUREL BOGDAN 
RUSE GHEORGHE 
VIZIRU ADRIAN 
VOICAN GABRIEL 
VOICU TEODOR 

Secretar general comuna, 
Ileana DAYAN 
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SEMNATURA 






















